„ ' '

GRIMAULT & Comp. APTEKARZE,
8, rue Vivienne u> Paryżu

CN

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 14 (26) Kwietnia r. b., o godz. 11 rano, odbędzie się w sali licytacyjnej Magi

stratu miasta Warszawy licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje, na trzyle
tnią dostawę, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1883 r. do takiejże daty 1886 r. podwód dla
wojennych i innych potrzeb, od rs. 2 380 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisane na pa
pierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem ka
sy m. Warszawy na złożone w tejże Kasie vadium w ilości rs. 2,380 i na koszta ogło
szenia rs. 35, które nieutrzymująeemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodzien-
nie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:
W skutek ogłoszenia z dnia....................podaję niniejszą deklarację, mocą której po

dejmuję się trzyletniej dostawy, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1883 r., do takiejże daty
1886 r. podwód dla wojennych i innych potrzeb, za sumę rs. N. N. kop. N. N.‘ rocznie,
(wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licy
tacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie miasta Warszawy vadium w ilości rs.